
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

EXTRATO DE CONTRATO 33/2018

CONTRATO N.º 33/2018. Cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA AMPLIAÇÃO DO REFEITÓRIO DA CRECHE
MUNICIPAL E EDUCAÇÃO INFANTIL NO MUNICÍPIO DE SANTA CARMEM/MT

Contratado: RCA CONSTRUTORA LTDA ME

Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM/MT

Valor global: R$ R$ 326.990,36 (trezentos e vinte e seis mil, novecentos e noventa reais e trinta e seis centavos)

Prazo para a execução:150 (cento e cinquenta) dias

Data da assinatura: 30/08/2018. Vigência: de 30/08/2018 à 12/05/2019

Procurador Jurídico: Adriano Bulhões dos Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CARMEM - MT

AVISO DE RESULTADO

TOMADA DE PREÇO 04/2018

A Comissão Permanente de Licitação, nomeada pela Portaria nº 62/2018, no município de Santa Carmem, torna público
em conformidade com a lei 8666/93 e alterações posteriores para conhecimento dos interessados, que na licitação
modalidade Tomada de Preço Nº 04/2018. Objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AMPLIAÇÃO DO
REFEITORIO DA CRECHE MUNICIPAL E EDUCAÇÃO INFANTIL, LOCALIZADA NO MUNICÍPIO DE SANTA
CARMEM/MT. Com abertura no dia 27/08/2018 e homologado dia 27/08/2018, sagrou-se vencedora do respectivo processo
a empresa: RCA CONSTRUTORA LTDA EPP por apresentar o valor total de R$ 326.990,36 (trezentos e vinte e seis mil,
novecentos e noventa reais e trinta e seis centavos). Prefeitura Municipal de Santa Carmem, 30 de agosto de 2018.

Marceli Salete Tafarel

Presidente CPL

RC PUBLICAÇÕES - 66 9 99844633

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 58cad9a2

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T13:47:49-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




